2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2016                                                                                          № 362
поселок Агроном
О порядке разработки и корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на долгосрочный и среднесрочный периоды
В соответствии со статьями 169, 172, 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 11, 39, 40, 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды», в целях совершенствования процесса организации разработки прогнозов социально-экономического развития администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на долгосрочный и среднесрочный периоды  (согласно приложению к настоящему постановлению).

2. Определить  финансовый отдел администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (В.В. Безуглая) ответственным органом администрации Мичуринского сельского поселения Динского района за координацию работ по разработке, мониторингу и контролю реализации прогноза социально-экономического развития.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 19 мая 2010 года № 143 «О методике контроля за выполнением прогноза индикативного плана социально – экономического развития Мичуринского сельского поселения Динского района».

4. Общему отделу (Исакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                       В.Ю. Иванов